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EMPRESAS 
COMERCIALES

Empacadores y Procesadores 
de Carne de Cerdo
ALIMENTS ASTA INC.
767, route 289
St-Alexandre-de-Kamouraska QC   
G0L 2G0
Contact: André Poitras
T | 1+ 418 495 2728
E | andrepoitras@alimentsasta.com
alimentsasta.com

ESTABLISHMENT # 484

ALIMENTS LHG INC.
2825 Power Street
Drummondville QC  J2C 6Z6
Contact:	 Benoît Hogue
	 Yanick Desormeaux
T | +1 819 233 2653
E | bhogue@seficlo.com

ESTABLISHMENT # 508

C&C PACKING 
6800, boul. des Grandes Prairies
St-Léonard QC  H1P 3P3
Contact: Paul Palanov
T | +1 514 939 2273 ext 208
T | +1 514 461 5208 (Direct)
C | +1 514 502 0081 
E | ppalanov@ccpacking.com
ccpacking.com

ESTABLISHMENT # S712

CANADIAN BLAST 
FREEZERS LTD./
CANADA FIRST BRANDS/
WILLARD MEATS 
INTERNATIONAL LTD.
505 Iroquois Shore Road, Unit 4
Oakville ON L6H 2R3
Contact: Trevor Willard
T | +1 905 842 9855
E | trevor.willard@cbfreezers.com
Contact: Fatima De Sousa 
T | +1 905 842 9188
E | fatima.desousa@willardmeats.com
Contact: Miguel Leon 
T | +1 905 842 9676
E | miguel.leon@willardmeats.com
cbfreezers.com
willardmeats.com

ESTABLISHMENT # 544

CANADA PACKERS INC.
6985 Financial Drive, Suite 201 
Mississauga ON L5N 0A1 
Contact: Michele Fiorese
E | michele.fiorese@canadapackers.com
T | +1 905 285  5000
C | +1 204 901 4326
Contact: Neil Anderson
E | neil.anderson@canadapackers.com
C | +1 519 217 6193 
canadapackers.com

ESTABLISHMENT # 007, 001A, 573E

CONESTOGA MEATS
313 Menno Street
Breslau ON  N0B 1M0
Contact: David Thompson
T | +1 519 648 2506
E | dthompson@conestogameats.com
conestogameats.com

ESTABLISHMENT # 391

NORTH 49 FOODS INC./
THUNDER CREEK PORK INC./
BRITCO PORK INC./
DONALD’S FINE FOODS/
11528 Eburne Way
Richmond BC  V6V 2G7
Contact: Alan Chong
T | +1 604 533 3911
E | a.chong@donaldsfinefoods.com
Contact: Ada Yip
E | a.yip@donaldsfinefoods.com
donaldsfinefoods.com

ESTABLISHMENT # 926, 394,513, 429

DRUMMOND EXPORT
2825 Power Street
Drummondville QC  J2C 6Z6
Contact:	 Benoit Hogue
	 Sonia Guerra de Boisjoli
T | +1 819 472 1125
E | bhogue@drummondexport.com
sguerra@drummondexport.com
drummondexport.com

ESTABLISHMENT # 254

HYLIFE FOODS LP
623 Main Street East
Neepawa MB  R0J 1H0
Contact: Trevor Lizotte
T | +1 204 476 3393
E | trevor.lizotte@hylife.com
hylifefoods.com

ESTABLISHMENT # 126

OLYMEL, S.E.C./L.P.
1620 boulevard de Montarville
Boucherville QC  J4B 8P4
Contact: Antoine Morin
T | +1 514 608 5455
E | antoinemorin@olymel.com
Contact: Daniel Rivest
T | +1 514 248 9230
E | danielrivest@olymel.com
Contact : Karine Auger
T | +1 418 264 4664
E | KarineAuger@olymel.com
olymel.com
ESTABLISHMENT # 147, 
147C, 270A, 129, 80

OR-FIL MEATS 
INTERNATIONAL INC.  
/ DÉLI-PORC MEATS INC. / 
ABATTOIR L.G. HÉBERT LTÉE
2080, rue Monterey
Laval QC  H7L 3S3
Contact: Antonio Filice
T | +1 450 687 5664
C | +1 450 628 1191
E | afilice@orfil.com
orfil.com
ESTABLISHMENT # 191, 09, 68

SOFINA FOODS 
100 Commerce Valley Drive West
Markham ON L3T 0A1
Contact: Craig Valiquette
T | +1 647 381 1388 
E | cvaliquette@sofinafoods.com
sofinafoods.com

ESTABLISHMENT # 4

SOLETERRA D’ITALIA LTD.
PO BOX 266
294009 Range Rd. 260
Acme AB T0M 0A0
Contact: Matt Meek
T | +1 403 546 2283
E | info@soleterra.ca
soleterra.ca
ESTABLISHMENT # 836

VIANDES DU BRETON INC.
150, chemin des Raymond
Rivière-du-Loup QC  G5R 5X8
Contact: Aaron Corbett
T | +1 603 542 8323 ext. 203
C | +1 603 558 8030
E | Aaron.corbett@ncsmokehouse.com
dubreton.com

ESTABLISHMENT # 012

WINKLER MEATS LTD.
270 George Avenue 
Winkler MB  R6W 3M4 
Contact: Jeff Senebald
T | +1 204 325 9593
E | jsenebald@winklermeats.ca
winklermeats.ca
ESTABLISHMENT # 058

APEX PROTEIN 
INTERNATIONAL LNC.
2000 Argentia Road, Plaza 4, Suite 260
Mississauga. ON L5N 2R7
Contact: Joe Massey
T | +1 (519) 766 2056
massey.joe@apexprotein.ca

AQUAPROLE INC.
3001-1 Adelaide Street East
Toronto ON  M5C 2V9
T | +1 905 641 3664
Contact: Robert Khoubian
C | +1 416 887 2709
E | robert@aquaprole.com
Contact: Alena Khoubian
E | alena@aquaprole.com

BASSETT & WALKER  
INTERNATIONAL INC.
2 Berkeley Street, Suite 303
Toronto ON  M5A 4J5
Contact: Maria Malvezzi
C | +1 647 272 1841 
E | mmalvezzi@bassettwalkerinc.com
Contact: Alicia Fernandez
C | +1 647 987 8570
E | afernandez@bassettwalkerinc.com
bassettwalkerinc.com

BMD INTERNATIONAL 
TRADING CORP
1820 N Corporate Lakes Blvd, Suite 202
Weston FL  33326 USA
Contact: Max Biella
T | +1 954 381 2400
C | +1 954 610 8535
E | max@bmditc.com
bmditc.com

BRECON FOODS INC.
755 Boul. Saint-Jean, Suite702
Pointe-Claire QC  H9R 5M9
Contact: Pascal Seltzer
T | +1 514 426 8146 
E | pascal@breconfoods.com
breconfoods.com

BROONSON INTERNATIONAL
1275 Avenue  
Canadiens-de-Montreal, 5th FL
Montreal QC  H3B 0G4
Contact: Landry Houndolo
T | +1 416 323 1423
E | landry@broonson.com
Broonson.com

CANAMMEATS
6905 Kenderry Gate, Unit #2
Mississauga ON  L5T 2Y8
Contact: Dennis Jin 
T | +1 905 362 2724 
E | djin@canammeats.com 
Contact: Drew Shrigley 
(US market)
C | +1 416 277 1213
E | dshrigley@canammeats.com
Contact: Melvin Ang 
(Philippines market)
C | +852 5402 9552
E | mang@canammeats.com
Contact: Victoria Delle Onde  
(Mexico market)
C | +1 416 677 5489
E | victoria@canammeats.com
Contact: Zuly Rivera 
(Colombia market)
C | +1 416 371 5599
E | zrivera@canammeats.com
canammeats.com

CANWORLD FOODS LTD.
320 North Queen Street, suite 100
Toronto ON  M9C 5K4
Contact: Michael Costa
T | +1 416 233 1900 etx. 219 
E | mcosta@canworld.com
canworld.com

CIRCLE FOODS
Contact: Bob Lillecrapp
T | +44 (0)1737 240416
C | +44 (0)7703 738327
E | bob@circlefoods.co
circlefoods.co

DASA INTERNATIONAL
205-738 Spadina Avenue
Toronto ON  M5S 2J6
Contact: Victor Gomes
T | +1 416 962 3272 
E | info@dasainternational.com
dasainternational.com

EXPORT PACKERS  
COMPANY LIMITED	
107 Walker Drive
Brampton ON  L6T 5K5
Contact: Boris Laic
T | +1 905 792 9700 ext 4262
C | +1 905 792 7421 
E | boris_laic@exportpackers.com
Contact: Tim Venderster 
(Australia/New Zealand)
C | +1 905 792 9700 ext 4677
Contact: John Paul Maggiacomo  
(Asia Africa)
C | +1 905 792 9700 ext 4450
Contact: Marcelo Vacarro  
(Latin America)
C | +1 905 792 9700 ext 4306
Contact: Arnaldo Fiorani (Mexico)
C | +1 905 792 9700 ext 4330
Contact: Mike Leblanc  
(North America Canada)
C | +1 905 792 9700 ext 4267
Contact: Bradley Miller 
(North America US)
C | +1 905 792 9700 ext 4295
exportpackers.com

KRISTOM CANADA
1077, St-Mathieu, Suite 205
Montréal QC  H3H 2S4
Contact: Paul Remington
T | +1 514 223 5812
E | paulr@kristom.com
kristom.com

LAMEX FOODS, INC.
8500 Normandale Lake Blvd, Suite 800
Bloomington MN  55437 USA
Contact: Danielle Waterhouse
T | + 1 952 345 1962
Cell/WhatsApp | +1 651 252 0332 
E | danielle.waterhouse@lamexfoods.com
Contact: Louie Deckas
T | +1 612 497 4977
E | louie.deckas@lamexfoods.us
lamexfoods.eu

MOONFISH LTD.
255 Duncan Mill Rd., #512-103
Toronto ON  M3B 3H9
Contact: Kamo Mayilyan
T | +1 647 667 6767
E | kamo@moonfish.ltd
moonfish.ltd

P.J. IMPEX INC.
5530 Saint Patrick, Suite 2123
Montreal QC  H4E 1A8
Contact: Kirk Coleman
T | +1 514 369 2035
E | kirkc@pjimpex.com
pjimpex.com

PANIMEX INC.
3180 chemin Saint-Sulpice
Montreal QC  H3Y 2B9
Contact: Min Pan
T | +1 514 315 4154
E | mpan@panimex.ca 
panimex.ca

RONALD A. CHISHOLM 
LIMITED
2 Bloor Street West, Suite 3300
Toronto ON  M4W 3K3
Contact: Joe Ferraro
T | +1 416 967 8248 
C | +1 905 407 7651 
E | jferraro@rachisholm.com 
Contact: Tom Lampiris 
T | +1 416 967 8263 
C | +1 416 986 6047 
E | tlampiris@rachisholm.com
rachisholm.com

SEAPASS TRADING INC.
321, Montée Masson, Bureau 301
Mascouche QC  J7K 2L6
Contact: Daniel Delisle
T | +1 450 918 4300
E | ddelisle@seapasstrading.com 
Contact: Jonathan Hernandez
E | jhernandez@seapasstrading.com
seapasstrading.com

SURE GOOD FOODS LTD.
2333 North Sheridan Way 
Mississauga ON  L5K 1A7
Contact: Troy Warren
T | +1 905 288 1149
E | twarren@suregoodfoods.com
suregoodfoods.com

TRI-MEATS INC.
Contact: Peter Hernandez
T | +1 514 641 2639
E | phernandez@trimeats.com
trimeats.com

WEST SHEFFORD  
FOOD COMPANY INC.
40 Eglinton Avenue East, Suite 710
Toronto ON  M4P 3A2
Contact: Matt Dunlavey
T | +1 416 786 2912
E | matt@westshefford.com
Contact: Iris Meng
T | +1 647 632 7809
E | iris@westshefford.com 
westshefford.com



¿QUIÉN ES 
CANADA 
PORK?

OFRECIENDO  
CALIDAD PREMIUM
Los productores de cerdos canadienses son reconocidos en 
Canadá y en todo el mundo por producir carne de cerdo de 
calidad premium. Canadá es el único país de América del  
Norte que ha implementado un sistema nacional obligatorio 
de identificación y trazabilidad porcina. Y, como toda la carne 
de cerdo canadiense, la carne con la certificación Verified 
Canadian Pork™ se cría sin hormonas de crecimiento añadidas.

	 Sistemas de seguridad 
alimentaria y garantía  
de calidad en la granja.

	 Cuidado responsable  
de los animales.

	 Trazabilidad obligatoria.
	 Sin hormonas añadidas,  

como toda la carne  
de cerdo canadiense.

	 Instalaciones de  
procesamiento  
aprobadas por HACCP.

	 Sistema de inspección de  
carnes de clase mundial.

	 Fuente excepcional  
de nutrición.

Canada Pork es la organización 
nacional e internacional  
de inteligencia de mercado  
y promoción de la industria 
porcina canadiense, con 
miembros que representan  
a productores, procesadores  
y empresas comerciales de  
carne de cerdo. Fundada  
en 1991, Canada Pork es una 
iniciativa conjunta del Canadian 
Pork Council (que representa  
a los 7,000 productores 
comerciales de cerdos de 
Canadá) y del Canadian Meat 
Council (que representa a la 
industria canadiense de 
procesamiento de carne  
de cerdo y a las empresas 
comerciales de carne).

ESTAMOS COMPROMETIDOS CON 
LA PRODUCCIÓN DE  
CARNE DE CERDO PREMIUM  
A TRAVÉS DE LOS MÁS ALTOS 
ESTÁNDARES DE CALIDAD.

Verified Canadian Pork™ 
ofrece garantía de calidad 
desde la granja hasta la mesa.

 linkedin.com/company/canada-pork/ 
 @verifiedcanadianpork /  @pick.pork

canadapork.com 
verifiedcanadianpork.com


